第２７０５回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（木）午後 時 分開議26 10 23 4 25

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。10 21 2704

（付議事項１）平成 年度京都府人事委員会の業務について25

平成 年度の人事委員会の業務について、条例に定められた知事への報告内容を25
決定した。

（付議事項２）勤務条件に関する措置要求の受理について

平成 年 月 日付けで提出のあった勤務条件に関する措置の要求書について26 10 2
受理することを決定した。

（調査研究１）平成 年職員の給与等に関する報告及び勧告について26

平成 年京都府人事委員会の職員の給与等に関する報告及び勧告等の取扱につい26
て、協議検討した。

（報告事項１）平成 年度京都府職員(初級等)採用試験の第 次試験合格者数26 1
について

初級等採用試験第 次試験の合格者数について事務局から報告した。1